



PB Holding Aarhus ApS

Ollerupvej 1
8270 Højbjerg
CVR-nr. 35645039

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Peter Boe Hauggard-Nielsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PB Holding Aarhus ApS

Ollerupvej 1

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35645039

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Peter Boe Hauggaard-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 554 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.137)	(15.010)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		516.967	646.931
Andre finansielle indtægter		46.033	0
Andre finansielle omkostninger		(1.418)	0
Resultat før skat		553.445	631.921
Skat af årets resultat	1	1.000	0
Årets resultat		554.445	631.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		554.445	631.921
Resultatdisponering		554.445	631.921

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.230.849	1.113.882
Finansielle aktiver	2	1.230.849	1.113.882
Anlægsaktiver		1.230.849	1.113.882
Udskudt skat		1.000	0
Tilgodehavender		1.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.016.965	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.016.965	0
Likvide beholdninger		1.197.239	1.886.908
Omsætningsaktiver		2.215.204	1.886.908
Aktiver		3.446.053	3.000.790

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.055.849	938.882
Overført overskud eller underskud		2.155.346	1.830.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.404.195	2.960.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.858	35.440
Kortfristede gældsforpligtelser		41.858	40.440
Gældsforpligtelser		41.858	40.440
Passiver		3.446.053	3.000.790

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	938.882	1.830.868	110.600	2.960.350
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(400.000)	400.000	0	0
Årets resultat	0	516.967	(75.522)	113.000	554.445
Egenkapital ultimo	80.000	1.055.849	2.155.346	113.000	3.404.195

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
	(1.000)	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000
Kostpris ultimo	175.000
Opskrivninger primo	938.882
Andel af årets resultat	516.967
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	1.055.849
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.230.849

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tækker Rådgivende Ingeniører A/S	Aarhus	A/S	20
